
TPB-094 

2019 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 

トランス・パテイションズ株式会社 

 

 

類似・模倣品に対するご注意 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び致します。平素は格別のお引き立てを承り誠に

有難く厚く御礼申し上げます。 

 

現在、当社の一部製品の類似・模倣品が流通していることが確認され、事故についての情報

も入ってきております。 

 

当社の製品は当社の管理のもと無事故を継続しており、当社製品の品質・技術は、類似・模

倣品とは一切無関係です。また、当社以外との取引に基づく使用による事故につきましては、

一切責任を負いかねますので、ご了承ください。 

 

つきましては、当社製品をご購入いただく際は、必ず当社営業窓口までお問合せいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 


